
МИНИСТЕРСТВО ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОГО КОМПЛЕКСА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

из республиканского бюджета Республики Тыва на мероприятия в 
области автомобильного транспорта и обеспечения безопасности 

дорожного движения Государственному унитарному предприятию
Республики Тыва «Центр организации дорожного движения»
В соответствии с Порядком предоставления субсидий из 

республиканского бюджета Республики Тыва на мероприятия в области 
автомобильного транспорта и обеспечения безопасности дорожного 
движения, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва 
от 23 сентября 2021 года № 499, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидии из республиканского бюджета 
Республики Тыва Государственному унитарному предприятию «Центр 
организации дорожного движения» на финансовое обеспечение затрат в 
связи с производством (реализацией) товаров, выполнение работ, оказанием 
услуг в области автомобильного транспорта и обеспечения безопасности 
дорожного движения по направлению расходов -  ремонт или дооснащение 
зданий, помещений, сооружений, оборудования, используемых для 
поддержания деятельности получателя субсидии, в размере 40 093 608,54 
рублей.

2. Обеспечить заключение соглашения между Министерством 
дорожно-транспортного комплекса Республики Тыва и получателем 
субсидии - ГУП РТ «ЦОДД» в соответствии с типовой формой, 
установленной Министерством финансов Республики Тыва.

г. Кызыл

О предоставлении субсидий

Министр


